วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๔ รายการ เพื่อใช้ในงานปรับปรุงทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ ตอน สี่แยกกบินทร์บุรี

- วังน้ำเขียว ตอน ๙ ระหว่าง กม.๒๑๐+๑๕๕.๐๐๐ - กม.๒๑๑+๓๓๗.๐๐๐ ระยะทาง ๑.๑๘๒ กม. จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามวรรณศักดิ์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๒,๙๔๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น